
TARIFA IVA TOTAL
Hasta 1,000 $39.20 $6.27 $45.47

más de 1,000 hasta 2,000 $46.55 $7.45 $54.00
más de 2,000 hasta 3,000 $51.94 $8.31 $60.25
más de 3,000 hasta 4,000 $56.84 $9.09 $65.94
más de 4,000 hasta 5,000 $62.23 $9.96 $72.19
más de 5,000 hasta 6,000 $72.52 $11.60 $84.13
más de 6,000 hasta 7,000 $73.50 $11.76 $85.26
más de 7,000 hasta 8,000 $74.48 $11.92 $86.40
más de 8,000 hasta 9,000 $75.46 $12.07 $87.54
más de 9,000 hasta 10,000 $76.44 $12.23 $88.67
más de 10,000 hasta 11,000 $80.36 $12.86 $93.22
más de 11,000 hasta 12,000 $81.34 $13.01 $94.36
más de 12,000 hasta 13,000 $82.32 $13.17 $95.49
más de 13,000 hasta 14,000 $83.79 $13.41 $97.20
más de 14,000 hasta 15,000 $84.28 $13.49 $97.77
más de 15,000 hasta 16,000 $85.75 $13.72 $99.47
más de 16,000 hasta 17,000 $86.24 $13.80 $100.04
más de 17,000 hasta 18,000 $87.71 $14.03 $101.75
más de 18,000 hasta 19,000 $89.67 $14.35 $104.02
más de 19,000 hasta 20,000 $90.65 $14.50 $105.16
más de 20,000 hasta 21,000 $92.12 $14.74 $106.86
más de 21,000 hasta 22,000 $93.10 $14.90 $108.00
más de 22,000 hasta 23,000 $94.08 $15.05 $109.14
más de 23,000 hasta 24,000 $94.57 $15.13 $109.70
más de 24,000 hasta 25,000 $96.04 $15.37 $111.41

Más de 250 paquetes consultar  tarifas de depósitos masivos.
( Registrado incluído.)
El acuse de recibo en este servicio se cobrara de manera total en esta tarifa.

PESO Y DIMENSIONES

a) Peso: Hasta en  el señalado en esta tarifa.
b) Dimensiones máximas: 1,05 metros para su mayor dimensión; además, la suma del perímetro de la base

más la dimensión mayor no debe exeder de 2 metros.
c) Dimensiones mínimas: Tener un frente cuyas dimensiones no sean menores a 9x14 cms.

1. Paquetería Individual
Peso en gramos por pieza

Paquetería Tradicional
DEPÓSITOS INDIVIDUALES (NACIONAL)

Vigencia: A partir del 01 de febrero del 2022
Nota: El cálculo del I.V.A del 16% es de carácter informativo

III.- PAQUETERIA

Esta tarifa seEsta tarifa se


